
Uchwała Nr 288/325/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 lutego 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Listy rankingowej oraz przyjęcia Listy 

stypendystów w ramach projektu systemowego Samorządu Województwa 

Mazowieckiego pn. Rozwój nauki – rozwojem regionu – stypendia i wsparcie 

towarzyszące dla mazowieckich doktorantów (Poddziałanie 8.2.2 PO KL) 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 4, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645) oraz  

§ 13 ust. 4 i § 14 ust. 7 Regulaminu projektu systemowego Samorządu Województwa 

Mazowieckiego realizowanego w ramach Poddziałania 8.2.2 PO KL pn.: Rozwój nauki  

– rozwojem regionu – stypendia i wsparcie towarzyszące dla mazowieckich doktorantów, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 42/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

18 marca 2013 r. w sprawie Regulaminu projektu systemowego Samorządu Województwa 

Mazowieckiego realizowanego w ramach Poddziałania 8.2.2 PO KL pn.: Rozwój nauki  

– rozwojem regionu – stypendia i wsparcie towarzyszące dla mazowieckich doktorantów  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 2004/302/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia   

19 listopada 2013 r. w sprawie zatwierdzenia Listy rankingowej oraz przyjęcia Listy 

stypendystów w ramach projektu systemowego Samorządu Województwa Mazowieckiego  

pn.: Rozwój nauki – rozwojem regionu – stypendia i wsparcie towarzyszące dla mazowieckich 

doktorantów (Poddziałanie 8.2.2 PO KL), zmienionej uchwałą Nr 14/315/14 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 stycznia 2014 r., oraz uchwałą Nr 162/319/14 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 28 stycznia 2014 r., otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 


